

**Sprawa ZP/12/2017**

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup, dostawy artykułów chemii gospodarczej**” ogłoszonego w BZP pod nr 540092-N -2017 z dnia 27.06.2017r informujemy :

**Pytania:**

**1) Dot. pakiet 7 poz. 12** Czy dopuście Państwo produkt: Woreczki do mrożenia XXL kartonik /box/300 mm x 400mm/5L/ a 20 szt. w przeliczeniu na wymaganą ilość tj. 100 pakietów po 20 szt. łącznie 2000szt.

**Odpowiedź:** Tak

2) Dot. wzór umowy par. 6. Prosimy o zapis umożliwiający zmianę cen brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

3) Dot. wzór umowy par.6 . Prosimy o zmianę zapisu : „(..) w wysokości 10% wartości netto umowy na zapis: (..) w wysokości 10 % wartości netto niezrealizowanej części umowy.”

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

4) dot. pozycja 17 : Czy zamawiający dopuści ręcznik ZZ o wymiarach standardowych 25 x 23 cm zachowując pozostałe parametry oraz który będzie pasował do podajnika z pozycji 15?

**Odpowiedź:** Tak

5) Czy Zamawiający dopuści w poz. 17 ręcznik składany ZZ 250x210mm- dostawy ręczników ZZ250x230mm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ – pasujących do oferowanego przez nas pojemnika na ręczniki składane zz z pozycji 15?

**Odpowiedź:** Tak, dopuszczamy

6. **PAKIET 1 POZ. 7** Czy Zamawiający dopuści papier toaletowy 130mb z tolerancją +/- 5% przy zachowaniu pozostałych parametrów i w przeliczeniu na faktyczne zapotrzebowanie ilości mb. tj. 5800szt x 100m = 123,5x4697?

**Odpowiedź:** Tak

**7. pakiet 1 POZ. 8** Czy Zamawiający dopuści papier toaletowy o długości 30m z tolerancją (+/-5%), przy zachowaniu pozostałych parametrów w przeliczeniu na faktyczne zapotrzebowanie tj 12000x20m = 28,5x8421?

**Odpowiedź:** Tak

**8. pakiet 1 POZ.12** Jakiego atestu wymaga Zamawiający?

**Odpowiedź:** atest Hż

**9. pakiet 1 POZ. 17** Czy Zamawiający dopuści ręcznik składany o wymiarze listka 25x23 lub 23x21 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź:** Dopuszczamy ręcznik o wymiarze 25x23 cm

**10. pakiet 1 POZ. 18** Czy zamawiający dopuści lub uzna za równoważny ręcznik kuchenny o długości 21m 2 warstwowy celulozowy wysokość 23cm, gofrowany, perforowany, średnica rolki 12cm?

**Odpowiedź:** Tak, z zachowanymi wymogami : 100-listkowy i minimum 80% białości.

**11. pakiet 3 POZ. 2 i 6** Czy Zamawiający wymaga dołączenia próbek do oferty?

**Odpowiedź:** Tak



**12. pakiet 4 POZ 2.** Jaką substancję antybakteryjną powinno posiadać mydło? Proszę o określenie spektrum działania mydła oraz podanie informacji, czy mydło powinno posiadać stosowne atesty i certyfikaty potwierdzające działanie antybakteryjne?

**Odpowiedź:** Substancja antybakteryjna, nieszkodliwa dla zdrowia, wykazująca działanie bójcze dla bakterii łącznie z prątkami gruźlicy (Tbc). Certyfikaty i atesty potwierdzające wymagane działanie antybakteryjne .

**13. pakiet 4 POZ.1** Proszę o doprecyzowanie opisu emulsji do rąk.

**Odpowiedź:** Emulsja do rąk przeznaczona dla osób często myjących i dezynfekujących ręce, która zawiera substancje odżywcze, natłuszczające, nawilżające i wygładzające skórę, łatwo rozprowadzająca się na skórze i dobrze wchłaniająca się, nie pozostawiająca tłustej warstwy.

**14. Dot. poz. 6 i 24**

Zwracam się z prośbą o odstąpienie wymagania atestów PZH, gdyż aktualnie mającymi zastosowanie w tej kwestii przepisami są ustawa z dnia 30.08.2002r o systemie zgodności i ustawa z dnia 11.01.2001r o substancjach i preparatach chemicznych oraz rozporządzenie Ministra Zdrowia z 03.07.2002r w sprawie kart charakterystyk substancji niebezpiecznych i preparatu niebezpiecznego . W świetle obowiązujących przepisów dołączanie atestów PZH nie jest wymagane . Kosmetyki potwierdzające wymagania Zamawiającego powinny posiadać wpis do CPNP oraz pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka

**Odpowiedź:** Zamawiający odstępuje od wymogu atestów PZH z jednoczesną koniecznością dostarczenia dokumentów zgodnych z aktualnymi przepisami prawa.

**15. Dot. pakiet 3:** Sprzęt i akcesoria do sprzątania: Czy Zamawiający mógłby określić rozmiar ściereczki kolorowej wymaganej w poz. nr 6 tego zadania?

**Odpowiedź:** Minimalne wymiary ściereczki : 30 x 30cm.

Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim  
Z-Ca DYREKTORA DS. FINANSOWYCH  
Główny Księgowy

mgr Piotr CHUCHMAŁA

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w Ostrowcu Świętokrzyskim  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Lecznictwa  
lekarz Dariusz Kopania

26